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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

735-8

21173-7 C MUN SERRANOPOLIS IGUACU
JULHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico

30/06/2021 SALDO ANTERIOR
01/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/04/2021
05/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 08/04/2021

Aplicacéo 06/05/2021

Aplicacéo 14/05/2021
07/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 14/05/2021
19/07/2021 APLICACAO
30/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 14/05/2021
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
10F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021
30/07/2021

3,730520001
3,737798622

Rentabilidade

No més 0,1951
No ano 0,5973
Ultimos 12 meses  0,6514

Valor Valor IR Prej. Comp.
413.269,81
75.517,77
75.517,77
22.022,38
18.827,86
3,27
3.191,25
564,75
564,75
157.517,68
22.909,20
22.909,20
450.527,84

413.269,81
157.517,68
121.014,10
754,45
0,00

0,00
754,45
450.527,84

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
110.780,750516
20.241,365692
20.241,365692
5.901,722638
5.045,629874
0,876182
855,216582
151,319206
151,319206
42.175,655025
6.129,062134
6.129,062134
120.532,935871

G3330213474771451
02/08/2021 13:52:59

Valor cota

3,730863379

3,731517279

3,732176602

3,734801034
3,737798622

Saldo cotas

90.539,384824

84.637,662186

84.486,342980

126.661,998005
120.532,935871

120.532,935871

Transacéo efetuada com sucesso por: J4534071 CLEUCIR FRANCISCO DALBOSCO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



